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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

1 - zondag 11 mei 2025 11/05/2025 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:30 Resultaten
Loodsvisje 2025 11: 1:15.89;  12: 1:11.80;  13: 1:08.67;  14: 1:06.03;  15: 1:04.85;  16: 1:03.75;  17: 1:02.72;  18: 1:01.76;  19 +: 1:01.76
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:12.99 1:08.43 395
L.V.

50m: 33.37 100m: 1:08.43

2. Dewitte Elise BZK/21377/14 1:12.99 1:08.81 389
L.V.

50m: 32.60 100m: 1:08.81

3. Ghekiere June ZB/21096/14 1:15.06 1:10.93 355
L.V.

50m: 35.10 100m: 1:10.93

4. Lowagie Lily VZV/21068/14 1:17.15 1:11.91 341
L.V.

50m: 34.86 100m: 1:11.91

5. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:16.85 1:16.14 287
50m: 36.27 100m: 1:16.14

6. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 1:18.42 1:17.92 268
50m: 36.85 100m: 1:17.92

7. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 1:18.41 1:17.99 267
50m: 37.47 100m: 1:17.99

8. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:21.93 1:21.21 236
50m: 38.19 100m: 1:21.21

12 jaar

1. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:12.73 1:10.70 359
L.V.

50m: 34.53 100m: 1:10.70

2. Lowagie Lola VZV/21067/13 1:11.47 1:12.28 336
50m: 34.76 100m: 1:12.28

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:12.64 1:12.94 326
50m: 34.86 100m: 1:12.94

4. Kielb Kornelia BZK/21405/13 1:22.47 1:13.35 321
50m: 34.68 100m: 1:13.35

5. Segaert Hanne BZK/21373/13 1:17.06 1:15.61 293
50m: 36.70 100m: 1:15.61

6. Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:17.46 1:15.76 291
50m: 35.76 100m: 1:15.76



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Veurnse Zwemvereniging 11/05/2025 16:43 - pagina 2

Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 1:01.51 1:00.77 565
L.V.

50m: 29.48 100m: 1:00.77

2. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:04.92 1:03.89 486
L.V.

50m: 30.61 100m: 1:03.89

3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:05.09 1:04.07 482
L.V.

50m: 31.76 100m: 1:04.07

4. Delporte Elle ZB/21080/12 1:04.70 1:04.89 464
L.V.

50m: 31.32 100m: 1:04.89

5. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:07.23 1:05.67 448
L.V.

50m: 31.69 100m: 1:05.67

6. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:07.63 1:06.94 423
L.V.

50m: 32.01 100m: 1:06.94

7. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:09.42 1:08.69 391
50m: 33.25 100m: 1:08.69

14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:02.77 1:02.34 523
L.V.

50m: 30.07 100m: 1:02.34

2. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:06.38 1:03.86 487
L.V.

50m: 30.51 100m: 1:03.86

3. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:04.93 1:04.56 471
L.V.

50m: 31.36 100m: 1:04.56

4. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:05.27 1:05.24 456
L.V.

50m: 31.93 100m: 1:05.24

5. Thomas Julie BZK/21325/11 1:09.35 1:07.76 407
50m: 33.24 100m: 1:07.76

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:09.18 1:09.16 383
50m: 33.16 100m: 1:09.16
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag

15 jaar

1. Casier Camille UZKZ/21107/10 1:08.09 1:05.22 457
50m: 31.35 100m: 1:05.22

2. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:09.14 1:07.47 413
50m: 32.79 100m: 1:07.47

3. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:06.88 1:08.09 401
50m: 33.01 100m: 1:08.09

4. Tommissen Simonah ZB/21085/10 1:13.37 1:13.50 319
50m: 36.13 100m: 1:13.50

5. Vandroogenbroeck Cheyenne DMI/21090/10 1:21.33 1:18.46 262
50m: 37.60 100m: 1:18.46

dis Deschoemaeker Rani disZB/21074/10 1:16.27
SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. Notredame Ine ZB/21064/09 1:02.99 1:02.82 511
L.V.

50m: 30.64 100m: 1:02.82

2. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:02.52 1:03.14 504
L.V.

50m: 30.77 100m: 1:03.14

3. Andries Febe BZK/21384/09 1:03.91 1:04.79 466
50m: 31.04 100m: 1:04.79

4. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:05.31 1:05.14 459
50m: 31.63 100m: 1:05.14

5. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:05.45 1:05.58 449
50m: 31.34 100m: 1:05.58

6. Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:06.51 1:05.60 449
50m: 32.06 100m: 1:05.60

7. Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:06.93 1:07.21 417
50m: 32.51 100m: 1:07.21

8. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:09.47 1:08.58 393
50m: 33.17 100m: 1:08.58

17 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 59.49 59.76 594
L.V.

50m: 28.69 100m: 59.76

2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:00.33 1:00.61 569
L.V.

50m: 29.17 100m: 1:00.61

3. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:01.68 1:01.48 546
L.V.

50m: 29.77 100m: 1:01.48
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 17 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:05.81 1:06.11 439
50m: 31.64 100m: 1:06.11

5. Bitu Marie BZK/21277/08 1:10.32 1:08.89 388
50m: 33.74 100m: 1:08.89

6. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 1:12.25 1:14.33 308
50m: 35.05 100m: 1:14.33

18 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:02.36 1:01.51 545
L.V.

50m: 29.77 100m: 1:01.51

2. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 1:04.89 1:03.49 495
50m: 30.50 100m: 1:03.49

3. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:06.60 1:06.66 428
50m: 31.88 100m: 1:06.66

4. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:07.08 1:07.71 408
50m: 32.75 100m: 1:07.71

5. Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:09.96 1:08.30 398
50m: 33.21 100m: 1:08.30

6. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:10.86 1:09.59 376
50m: 33.81 100m: 1:09.59

7. Potter Krystle IKZ/21177/87 1:13.65 1:09.60 376
50m: 32.82 100m: 1:09.60

8. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:10.02 1:10.84 356
50m: 34.30 100m: 1:10.84

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 1:12.73 1:11.35 248
50m: 35.57 100m: 1:11.35

2. Verstraete Henri BZK/11403/14 1:17.40 1:13.71 225
50m: 34.50 100m: 1:13.71

3. Verbelen Finn TiMe/11069/14 1:19.89 1:13.78 224
50m: 35.64 100m: 1:13.78

4. Steen Remi IKZ/11160/14 1:18.14 1:13.86 223
50m: 36.20 100m: 1:13.86

5. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:15.92 1:14.16 221
50m: 36.44 100m: 1:14.16

6. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:19.52 1:16.09 204
50m: 36.52 100m: 1:16.09
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 1:20.36 1:17.83 191
50m: 36.60 100m: 1:17.83

8. Poot Rube MZK/11152/14 1:25.50 1:19.96 176
50m: 38.42 100m: 1:19.96

12 jaar

1. Vandooren Lou VZV/11063/13 1:10.67 1:09.94 263
50m: 33.91 100m: 1:09.94

2. Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 1:11.63 1:10.67 255
50m: 34.24 100m: 1:10.67

3. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:13.87 1:12.09 240
50m: 35.33 100m: 1:12.09

4. Maes Jasper TiMe/11073/13 1:15.05 1:13.29 229
50m: 35.17 100m: 1:13.29

5. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:15.97 1:14.46 218
50m: 36.00 100m: 1:14.46

6. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:14.26 1:15.04 213
50m: 36.91 100m: 1:15.04

7. Michels Louis BZK/11381/13 1:23.97 1:20.19 174
50m: 38.44 100m: 1:20.19

13 jaar

1. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:08.68 1:06.41 307
50m: 32.09 100m: 1:06.41

2. Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:09.19 1:08.05 286
50m: 33.05 100m: 1:08.05

3. Verstraete Yonah KZK/11170/12 1:11.22 1:08.06 285
50m: 33.28 100m: 1:08.06

4. De Bal Lucas KZK/11179/12 1:10.80 1:08.24 283
50m: 33.26 100m: 1:08.24

5. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 1:11.73 1:08.53 280
50m: 33.20 100m: 1:08.53

6. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:10.32 1:09.43 269
50m: 33.60 100m: 1:09.43

7. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:14.17 1:12.58 235
50m: 34.76 100m: 1:12.58

dis Syryn Jasper disDMI/11092/12 1:10.05
SW 4.4 - valse start
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 58.63 58.86 442
50m: 28.92 100m: 58.86

2. Debecker Matheo DMI/11069/11 59.61 59.13 436
50m: 28.78 100m: 59.13

3. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:00.20 1:00.31 410
50m: 29.47 100m: 1:00.31

4. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:04.61 1:01.81 381
50m: 29.84 100m: 1:01.81

5. Willems Jerke TiMe/11067/11 1:03.44 1:03.09 359
50m: 29.63 100m: 1:03.09

6. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:04.57 1:04.78 331
50m: 32.15 100m: 1:04.78

7. Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:08.96 1:05.74 317
50m: 32.23 100m: 1:05.74

15 jaar

1. Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:00.38 59.21 434
50m: 29.18 100m: 59.21

2. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:00.15 1:00.37 409
50m: 28.77 100m: 1:00.37

3. Latte Brent KWZC/11081/10 1:01.46 1:00.95 398
50m: 29.60 100m: 1:00.95

4. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:02.08 1:00.98 397
50m: 29.62 100m: 1:00.98

5. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:03.34 1:01.19 393
50m: 29.41 100m: 1:01.19

6. Penez Beau MZK/11105/10 1:06.29 1:05.35 323
50m: 31.69 100m: 1:05.35

7. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:06.49 1:06.67 304
50m: 32.01 100m: 1:06.67

16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 56.37 57.43 475
50m: 27.26 100m: 57.43

2. Caris Emiel KWZC/11112/09 59.62 59.95 418
50m: 28.85 100m: 59.95

3. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:03.05 1:01.24 392
50m: 29.42 100m: 1:01.24

4. Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:05.16 1:02.44 370
50m: 30.16 100m: 1:02.44

5. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:04.78 1:03.53 351
50m: 31.00 100m: 1:03.53

6. Jansseune Vic VZV/11045/09 1:03.60 1:04.58 334
50m: 31.28 100m: 1:04.58
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

17 jaar

1. De Craemer Cas ZB/11092/08 53.31 54.25 564
50m: 25.71 100m: 54.25

2. Devriese Jonathan BZK/11226/08 56.01 55.14 537
50m: 26.31 100m: 55.14

3. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:00.34 1:00.23 412
50m: 29.20 100m: 1:00.23

4. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 1:01.10 1:00.77 401
50m: 29.28 100m: 1:00.77

18 jaar en ouder

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 50.86 50.59 696
50m: 23.81 100m: 50.59

2. Desmet Milan KWZC/11055/03 54.38 53.84 577
50m: 25.60 100m: 53.84

3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 55.92 55.49 527
50m: 26.45 100m: 55.49

4. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 57.06 56.89 489
50m: 27.02 100m: 56.89

5. Dutré Andreas BZK/11155/06 58.29 57.25 480
50m: 27.56 100m: 57.25

6. Salomez Haakon ZB/11033/06 58.02 59.13 436
50m: 28.42 100m: 59.13

7. Vandamme Lucas ZB/11066/07 59.65 59.52 427
50m: 29.31 100m: 59.52

8. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:01.23 59.95 418
50m: 28.79 100m: 59.95

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Wilde Ella ROSC/21415/16 NT 1:36.42 141
50m: 44.98 100m: 1:36.42

2. Van Lierde Eugenie MZK/21163/16 1:41.88 1:38.90 131
50m: 46.51 100m: 1:38.90

3. Vanhaecke Hannah ZB/21124/16 NT 1:39.93 127
50m: 46.59 100m: 1:39.93

4. Vandaele Juliet IKZ/21185/16 1:41.40 1:41.36 121
50m: 47.18 100m: 1:41.36

5. Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16 1:54.80 1:42.77 116
50m: 48.13 100m: 1:42.77
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 3, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 1:21.61 1:18.74 184
50m: 37.86 100m: 1:18.74

2. Quartier Quinn ROSC/11407/16 NT 1:22.25 162
50m: 38.95 100m: 1:22.25

3. Dervaux Ewout MZK/11160/16 1:30.74 1:22.73 159
50m: 38.58 100m: 1:22.73

4. Debaene Alois ISWIM/11144/16 1:30.46 1:25.11 146
50m: 40.99 100m: 1:25.11

5. Dierkens Henri IKZ/31184/16 1:30.46 1:28.81 128
50m: 42.07 100m: 1:28.81

6. Depinois Odil ISWIM/11145/16 1:37.00 1:31.07 119
50m: 41.34 100m: 1:31.07

7. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 1:29.32 1:31.96 115
50m: 42.21 100m: 1:31.96

8. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 1:50.07 1:39.81 90
50m: 44.96 100m: 1:39.81

9. Diels Sibe ISWIM/11146/16 1:51.36 1:43.73 80
50m: 47.69 100m: 1:43.73

10 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:20.43 1:18.83 259
50m: 38.26 100m: 1:18.83

2. Antierens Louise ROSC/21376/15 1:22.82 1:19.20 255
50m: 38.96 100m: 1:19.20

3. Decaestecker Oona ZB/21106/15 1:21.57 1:20.05 247
50m: 39.04 100m: 1:20.05

4. Canniere Erin ROSC/21377/15 1:20.63 1:20.79 240
50m: 37.88 100m: 1:20.79

5. Beele Saar ISWIM/21130/15 1:22.72 1:21.71 232
50m: 39.43 100m: 1:21.71

6. Seys Louise ISWIM/21132/15 1:30.27 1:24.82 207
50m: 40.78 100m: 1:24.82

7. Demarest Jayda ZB/21107/15 1:29.19 1:29.92 174
50m: 42.80 100m: 1:29.92

8. Callewaert Louise-Marie IKZ/21175/15 1:52.40 1:43.39 114
50m: 48.11 100m: 1:43.39

10 jaar, Jongens

1. Laforce Lander ROSC/11375/15 1:12.01 1:09.92 263
50m: 33.77 100m: 1:09.92

2. Dauwe Lars ROSC/11396/15 1:12.14 1:10.38 258
50m: 34.64 100m: 1:10.38

3. Moerman Jasper ZB/11109/15 1:19.30 1:17.66 192
50m: 37.64 100m: 1:17.66
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 1:21.02 1:18.78 184
50m: 37.83 100m: 1:18.78

5. Callewaert Jef KZK/11173/15 1:21.82 1:19.16 181
50m: 37.90 100m: 1:19.16

6. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 1:23.42 1:22.04 163
50m: 38.78 100m: 1:22.04

7. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 1:33.66 1:25.45 144
50m: 39.54 100m: 1:25.45

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bruinvissen Diksmuide 1 1:54.04 1:54.00 534
Migom Lobke 08 +0,64 28.43 Notredame Ine 09 +0,57 28.96
Bouttelegier Anaïs 09 +0,43 28.85 Eeckhout Fleur 08 +0,34 27.76

2. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:03.82 1:58.59 474
Noppe Pauline 12 +0,70 30.17 Velghe Laura 12 +0,40 29.75
Depuydt Hasse 09 +0,60 30.33 Schacht Hanne 11 +0,59 28.34

3. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:02.71 1:59.94 458
Vanpoucke Hanne 06 +0,70 30.09 Hautekiet Nanoe 11 +0,34 29.78
Thomas Julie 11 +0,49 30.93 Andries Febe 09 +0,34 29.14

4. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:06.82 2:02.15 434
Rambour Elyne 09 +0,67 29.97 Van Gansbeke Rhune 09 +0,43 30.86
Desmet Manon 06 +0,40 31.67 Van Houcke Imke 11 29.65

5. Bruinvissen Diksmuide 2 2:04.13 2:03.76 417
Demuynck Margot 09 +0,69 30.34 Goemaere Alizée 09 +0,71 31.15
Deschoemaeker Zara 07 +0,50 31.62 Thyvelen Lise 08 +0,50 30.65

6. Bruinvissen Diksmuide 3 2:14.60 2:07.47 382
Delporte Elle 12 +0,83 30.10 Ghekiere June 14 +0,56 31.92
Tommissen Simonah 10 +0,45 33.85 Demarest Hailey 12 +0,46 31.60

7. Veurnse zwemvereniging 3 2:17.44 2:11.52 347
Germonpré Cézanne 13 +0,79 34.09 Bartholomeus Florianne 13 +0,41 32.44
Lowagie Lily 14 +0,67 32.92 Lowagie Lola 13 +0,61 32.07

8. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:36.66 2:22.87 271
Tuytens Laure 14 35.60 Vancamelbeke Lotte 14 +0,15 36.61
Poppe Céleste 14 +0,42 34.04 Dhuyvetter Em 14 +0,42 36.62
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 5 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bruinvissen Diksmuide 1 1:43.75 1:42.16 513
De Craemer Cas 08 +0,76 24.72 Salomez Haakon 06 +0,30 26.46
Eeckhout Sieben 06 +0,49 25.40 Delporte Nio 09 +0,49 25.58

2. Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 1:44.31 1:44.65 477
Devriese Jonathan 08 +0,62 25.46 Vansieleghem Jayden 10 +0,44 30.37
Dutré Andreas 06 +0,64 26.10 Vansieleghem Killian 05 +0,32 22.72

3. Bruinvissen Diksmuide 2 1:52.40 1:50.14 409
De Gryse Hamza 07 +0,71 27.50 Dejaeghere Michiel 09 +0,52 28.34
Goemaere Joren 08 +0,59 27.82 Vandamme Lucas 07 +0,36 26.48

4. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 1:55.97 1:50.57 404
Huysentruyt Ferre-Louis 10 +0,78 27.53 Huyghebaert Jules 10 +0,23 28.64
Dhaene Niels 10 +0,60 27.60 Meert Tomas 09 +0,54 26.80

5. TiMe Swimming Team 1 2:09.19 1:56.83 343
Willems Jerke 11 +0,69 28.28 Demasure Yordi 12 +0,41 31.28
Galle Lauris 11 -0,11 29.05 Sabbe Louis 10 +0,36 28.22

6. Veurnse zwemvereniging 4 1:57.39 2:00.04 316
Vandewaetere Stan 08 +0,67 27.88 Vandooren Lou 13 32.38
Germonpré Achiel 11 30.92 Jansseune Vic 09 28.86

7. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:28.57 2:13.38 230
Roijers Remi 14 +0,88 32.72 De Baere Arnaud 13 +0,30 33.34
Heyligen Fell 13 +0,31 34.46 Bohijn Milo 13 +0,61 32.86

dis De Dolfijnen Middelkerke 1 dis 2:00.04
SW 10.15 - Na beëindiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water
Sinnaeve Mirko, Debecker Matheo, Vanhoorne Arno, Syryn Jasper

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lowagie Lily VZV/21068/14 1:28.27 1:28.47 350
50m: 42.62 100m: 1:28.47

2. Ghekiere June ZB/21096/14 1:29.22 1:30.75 324
50m: 43.18 100m: 1:30.75

3. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:46.38 1:43.78 216
50m: 50.80 100m: 1:43.78

4. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 1:45.07 1:45.32 207
50m: 50.06 100m: 1:45.32

12 jaar

1. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:31.37 1:30.70 325
50m: 42.90 100m: 1:30.70
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Lowagie Lola VZV/21067/13 1:31.15 1:31.73 314
50m: 44.07 100m: 1:31.73

3. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:38.43 1:36.01 274
50m: 47.01 100m: 1:36.01

13 jaar

1. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:20.61 1:21.39 449
50m: 39.02 100m: 1:21.39

2. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:26.45 1:26.46 375
50m: 41.17 100m: 1:26.46

3. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:27.45 1:27.46 362
50m: 40.68 100m: 1:27.46

14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:19.25 1:20.22 469
50m: 38.26 100m: 1:20.22

2. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:20.24 1:22.33 434
50m: 38.64 100m: 1:22.33

3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:26.68 1:26.39 376
50m: 40.68 100m: 1:26.39

4. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 1:35.69 1:35.39 279
50m: 43.99 100m: 1:35.39

15 jaar

1. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:27.03 1:25.81 383
50m: 40.57 100m: 1:25.81

2. Casier Camille UZKZ/21107/10 1:24.60 1:26.17 379
50m: 40.71 100m: 1:26.17

3. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:28.84 1:30.61 325
50m: 43.03 100m: 1:30.61

4. Vandroogenbroeck Cheyenne DMI/21090/10 1:44.31 1:41.90 229
50m: 48.57 100m: 1:41.90

16 jaar

1. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:17.53 1:19.11 489
50m: 37.66 100m: 1:19.11

2. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:18.44 1:20.98 456
50m: 38.11 100m: 1:20.98

3. Andries Febe BZK/21384/09 1:20.40 1:22.40 433
50m: 38.93 100m: 1:22.40

4. Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:25.05 1:26.53 374
50m: 40.88 100m: 1:26.53
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag

17 jaar

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:16.12 1:16.28 546
50m: 35.20 100m: 1:16.28

2. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:20.95 1:22.62 429
50m: 39.11 100m: 1:22.62

3. Bitu Marie BZK/21277/08 1:28.14 1:28.50 349
50m: 41.61 100m: 1:28.50

18 jaar en ouder

1. Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:32.16 1:31.87 312
50m: 43.76 100m: 1:31.87

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 1:34.57 1:31.78 218
50m: 44.40 100m: 1:31.78

2. Verstraete Henri BZK/11403/14 1:37.33 1:35.45 194
50m: 45.39 100m: 1:35.45

3. Poot Rube MZK/11152/14 1:40.97 1:36.61 187
50m: 45.77 100m: 1:36.61

4. Steen Remi IKZ/11160/14 1:39.08 1:38.44 177
50m: 47.63 100m: 1:38.44

12 jaar

1. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:34.45 1:34.44 200
50m: 44.46 100m: 1:34.44

2. Michels Louis BZK/11381/13 1:37.97 1:35.91 191
50m: 46.76 100m: 1:35.91

3. Maes Jasper TiMe/11073/13 1:34.83 1:36.01 190
50m: 44.99 100m: 1:36.01

4. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:33.89 1:38.84 174
50m: 45.56 100m: 1:38.84

13 jaar

1. Verstraete Yonah KZK/11170/12 1:31.09 1:27.85 249
50m: 41.54 100m: 1:27.85

2. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:26.32 1:28.13 246
50m: 41.01 100m: 1:28.13
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:22.95 1:22.13 304
50m: 38.58 100m: 1:22.13

dis Vanhoorne Arno disDMI/11074/11 1:27.64
SW 4.4 - valse start

dis Willems Jerke disTiMe/11067/11 1:24.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 jaar

1. Latte Brent KWZC/11081/10 1:18.86 1:17.72 359
50m: 36.30 100m: 1:17.72

2. Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:23.51 1:20.45 324
50m: 38.33 100m: 1:20.45

3. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:23.52 1:22.11 305
50m: 39.49 100m: 1:22.11

16 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 1:08.97 1:09.73 498
50m: 32.99 100m: 1:09.73

2. Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 1:23.66 1:19.30 338
50m: 37.92 100m: 1:19.30

3. Caris Emiel KWZC/11112/09 1:20.80 1:20.19 327
50m: 36.90 100m: 1:20.19

17 jaar

1. Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:12.32 1:11.88 454
50m: 33.36 100m: 1:11.88

18 jaar en ouder

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 1:06.32 1:06.76 567
50m: 30.56 100m: 1:06.76

2. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:11.05 1:11.89 454
50m: 33.69 100m: 1:11.89

3. Dutré Andreas BZK/11155/06 1:12.50 1:12.36 445
50m: 34.47 100m: 1:12.36

4. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:11.12 1:12.55 442
50m: 34.35 100m: 1:12.55

5. De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:17.46 1:17.35 365
50m: 36.33 100m: 1:17.35
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11/05/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanhaecke Hannah ZB/21124/16 NT 1:58.32 146
50m: 56.90 100m: 1:58.32

2. Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16 2:19.31 1:58.97 144
50m: 57.68 100m: 1:58.97

3. Vandaele Juliet IKZ/21185/16 2:00.51 2:00.31 139
50m: 57.96 100m: 2:00.31

4. De Wilde Ella ROSC/21415/16 NT 2:02.47 132
50m: 58.07 100m: 2:02.47

5. Van Lierde Eugenie MZK/21163/16 2:07.75 2:05.23 123
50m: 58.66 100m: 2:05.23

9 jaar, Jongens

1. Dervaux Ewout MZK/11160/16 1:54.41 1:44.71 147
50m: 48.12 100m: 1:44.71

2. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 1:45.44 1:47.27 136
50m: 50.64 100m: 1:47.27

3. Dierkens Henri IKZ/31184/16 1:54.39 1:49.76 127
50m: 53.47 100m: 1:49.76

4. Quartier Quinn ROSC/11407/16 NT 1:52.26 119
50m: 52.37 100m: 1:52.26

5. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 1:56.61 1:53.12 116
50m: 53.80 100m: 1:53.12

6. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 1:56.05 1:55.32 110
50m: 54.94 100m: 1:55.32

7. Debaene Alois ISWIM/11144/16 2:02.82 1:55.68 109
50m: 55.75 100m: 1:55.68

8. Depinois Odil ISWIM/11145/16 1:55.82 1:59.02 100
50m: 55.64 100m: 1:59.02

9. Diels Sibe ISWIM/11146/16 2:26.79 2:11.69 73
50m: 1:02.23 100m: 2:11.69

10 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:36.97 1:35.82 275
50m: 45.58 100m: 1:35.82

2. Antierens Louise ROSC/21376/15 1:43.77 1:37.34 262
50m: 46.51 100m: 1:37.34

3. Canniere Erin ROSC/21377/15 1:43.80 1:40.43 239
50m: 47.08 100m: 1:40.43

4. Decaestecker Oona ZB/21106/15 1:48.48 1:44.33 213
50m: 51.08 100m: 1:44.33

5. Seys Louise ISWIM/21132/15 1:48.77 1:46.15 202
50m: 52.02 100m: 1:46.15
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Beele Saar ISWIM/21130/15 1:50.65 1:50.02 182
50m: 53.23 100m: 1:50.02

7. Demarest Jayda ZB/21107/15 1:50.21 1:51.40 175
50m: 53.09 100m: 1:51.40

8. Callewaert Louise-Marie IKZ/21175/15 2:07.46 2:05.22 123
50m: 58.88 100m: 2:05.22

10 jaar, Jongens

1. Dauwe Lars ROSC/11396/15 1:29.55 1:29.79 233
50m: 43.00 100m: 1:29.79

2. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 1:37.99 1:36.97 185
50m: 46.47 100m: 1:36.97

3. Moerman Jasper ZB/11109/15 1:44.23 1:39.97 169
50m: 49.31 100m: 1:39.97

4. Callewaert Jef KZK/11173/15 1:46.18 1:43.81 151
50m: 49.76 100m: 1:43.81

5. Laforce Lander ROSC/11375/15 1:47.41 1:44.06 149
50m: 49.85 100m: 1:44.06

6. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 1:41.66 1:45.56 143
50m: 49.50 100m: 1:45.56

7. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 2:00.12 1:55.89 108
50m: 55.28 100m: 1:55.89

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:59 Resultaten
Loodsvisje 2025 11 50m: 1:26.28;  12 50m: 1:21.96;  13 50m: 1:18.39;  14 50m: 1:15.37;  15 50m: 1:14.03;  16 50m: 1:12.77;
17 50m: 1:11.60;  18 50m: 1:10.50;  19 + 50m: 1:10.50
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:21.31 1:17.19 359
50m: 37.89 100m: 1:17.19

2. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 1:27.66 1:23.66 282
50m: 40.50 100m: 1:23.66

3. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:26.32 1:26.70 253
50m: 41.99 100m: 1:26.70

12 jaar

1. Kielb Kornelia BZK/21405/13 NT 1:26.74 253
50m: 42.56 100m: 1:26.74

2. Segaert Hanne BZK/21373/13 1:30.53 1:28.08 242
50m: 42.89 100m: 1:28.08

3. Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:31.35 1:28.38 239
50m: 43.20 100m: 1:28.38
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

13 jaar

1. Delporte Elle ZB/21080/12 1:11.16 1:10.64 469
50m: 34.77 100m: 1:10.64

2. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:12.50 1:11.64 449
50m: 35.04 100m: 1:11.64

3. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 1:14.82 1:12.59 432
50m: 35.57 100m: 1:12.59

4. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:15.98 1:15.13 389
50m: 37.21 100m: 1:15.13

5. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:18.49 1:16.92 363
50m: 37.60 100m: 1:16.92

14 jaar

1. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:11.85 1:11.47 453
50m: 34.55 100m: 1:11.47

2. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:12.10 1:11.56 451
50m: 34.75 100m: 1:11.56

3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:14.10 1:15.37 386
50m: 37.04 100m: 1:15.37

4. Thomas Julie BZK/21325/11 1:22.79 1:19.62 327
50m: 38.98 100m: 1:19.62

15 jaar

1. Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:13.93 1:14.22 404
50m: 36.89 100m: 1:14.22

2. Tommissen Simonah ZB/21085/10 1:21.17 1:20.45 317
50m: 39.39 100m: 1:20.45

dis Deschoemaeker Rani disZB/21074/10 1:22.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

16 jaar

1. Notredame Ine ZB/21064/09 1:09.13 1:09.34 496
50m: 33.35 100m: 1:09.34

2. Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:15.56 1:17.03 361
50m: 37.74 100m: 1:17.03

3. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:16.46 1:17.18 359
50m: 37.33 100m: 1:17.18

4. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:21.24 1:20.67 315
50m: 40.16 100m: 1:20.67

17 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 1:06.83 1:06.74 556
50m: 32.40 100m: 1:06.74

2. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 1:23.13 1:21.91 300
50m: 40.05 100m: 1:21.91
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

18 jaar en ouder

1. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 1:10.96 1:11.22 457
50m: 33.42 100m: 1:11.22

2. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:12.84 1:13.60 414
50m: 35.69 100m: 1:13.60

3. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:16.86 1:15.98 377
50m: 36.04 100m: 1:15.98

4. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:15.43 1:18.96 335
50m: 37.71 100m: 1:18.96

5. Potter Krystle IKZ/21177/87 1:21.06 1:21.79 302
50m: 39.21 100m: 1:21.79

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:08 Resultaten
Loodsvisje 2025 11: 1:20.07;  12: 1:14.89;  13: 1:09.10;  14: 1:06.10;  15: 1:04.77;  16: 1:02.42;  17: 1:01.36;  18: 1:00.37;  19 +: 59.44
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:27.34 1:25.73 179
50m: 41.31 100m: 1:25.73

2. Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 1:24.85 1:25.75 179
50m: 41.38 100m: 1:25.75

3. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:28.05 1:27.79 166
50m: 43.01 100m: 1:27.79

4. Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 1:27.82 166
50m: 43.52 100m: 1:27.82

12 jaar

1. Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 1:20.30 1:18.95 229
50m: 39.05 100m: 1:18.95

2. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:21.52 1:20.55 216
50m: 40.38 100m: 1:20.55

13 jaar

1. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:18.00 1:16.03 256
50m: 36.93 100m: 1:16.03

2. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:15.05 1:16.99 247
50m: 37.45 100m: 1:16.99

3. Syryn Jasper DMI/11092/12 1:20.99 1:17.90 238
50m: 38.66 100m: 1:17.90

4. De Bal Lucas KZK/11179/12 1:30.13 1:19.15 227
50m: 38.61 100m: 1:19.15

5. Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:23.41 1:19.52 224
50m: 38.94 100m: 1:19.52
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 1:30.62 1:21.07 211
50m: 39.92 100m: 1:21.07

14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:08.00 1:07.33 369
50m: 33.49 100m: 1:07.33

2. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:09.35 1:08.61 349
50m: 33.91 100m: 1:08.61

3. Debecker Matheo DMI/11069/11 1:08.65 1:09.56 335
50m: 34.50 100m: 1:09.56

4. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:14.30 1:14.88 268
50m: 37.11 100m: 1:14.88

15 jaar

1. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:10.20 1:08.05 358
50m: 34.01 100m: 1:08.05

2. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:09.79 1:09.59 334
50m: 33.83 100m: 1:09.59

3. Penez Beau MZK/11105/10 1:14.65 1:10.49 322
50m: 34.19 100m: 1:10.49

4. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:13.00 1:14.77 270
50m: 36.33 100m: 1:14.77

16 jaar

1. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:12.99 1:11.17 313
50m: 34.36 100m: 1:11.17

17 jaar

1. De Craemer Cas ZB/11092/08 58.15 1:00.46 510
L.V

50m: 29.14 100m: 1:00.46

2. Goemaere Joren ZB/11078/08 1:10.61 1:11.30 311
50m: 35.10 100m: 1:11.30

18 jaar en ouder

1. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:03.29 1:03.27 445
50m: 30.45 100m: 1:03.27

2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:03.91 1:04.76 415
50m: 31.53 100m: 1:04.76
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:18 Resultaten
Loodsvisje 2025 11: 1:21.28;  12: 1:17.21;  13: 1:13.85;  14: 1:11.00;  15: 1:09.73;  16: 1:08.55;  17: 1:07.45;  18: 1:06.41;  19 +: 1:06.41
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Dewitte Elise BZK/21377/14 1:47.01 1:25.01 257
50m: 38.94 100m: 1:25.01

12 jaar

1. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:26.69 1:27.13 238
50m: 40.12 100m: 1:27.13

2. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:38.20 1:33.31 194
50m: 42.50 100m: 1:33.31

13 jaar

1. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:16.71 1:19.10 319
50m: 35.84 100m: 1:19.10

14 jaar

1. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:19.83 1:19.34 316
50m: 34.80 100m: 1:19.34

2. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 NT 1:36.08 178
50m: 42.94 100m: 1:36.08

15 jaar

1. Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:12.82 1:16.30 355
50m: 36.12 100m: 1:16.30

17 jaar

1. Bhija Noor KWZC/21092/08 1:09.85 1:08.51 491
50m: 31.46 100m: 1:08.51

18 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:08.83 1:09.24 475
50m: 31.34 100m: 1:09.24



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Veurnse Zwemvereniging 11/05/2025 16:43 - pagina 20

Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:22 Resultaten
Loodsvisje 2025 11 50m: 1:22.09;  12 50m: 1:16.78;  13 50m: 1:10.85;  14 50m: 1:07.77;  15 50m: 1:06.41;  16 50m: 1:03.99;
17 50m: 1:02.91;  18 50m: 1:01.89;  19 + 50m: 1:00.94
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Vandooren Lou VZV/11063/13 1:26.57 1:24.41 181
50m: 37.62 100m: 1:24.41

14 jaar

1. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:18.26 1:13.79 271
50m: 34.41 100m: 1:13.79

2. Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:18.81 1:16.53 243
50m: 35.60 100m: 1:16.53

15 jaar

1. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:18.35 1:12.67 284
50m: 32.72 100m: 1:12.67

2. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:17.64 1:19.64 215
50m: 37.06 100m: 1:19.64

16 jaar

1. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:14.00 1:10.37 313
50m: 31.97 100m: 1:10.37

2. Jansseune Vic VZV/11045/09 1:12.71 1:16.23 246
50m: 34.23 100m: 1:16.23

17 jaar

1. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 1:14.44 1:18.39 226
50m: 34.99 100m: 1:18.39

18 jaar en ouder

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 56.10 56.87 593
50m: 26.14 100m: 56.87

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Bruinvissen Diksmuide 1 1:56.73 1:57.27 534
De Craemer Cas 08 27.72 Eeckhout Fleur 08 +0,37 29.91
Delporte Nio 09 +0,63 31.91 Migom Lobke 08 +0,44 27.73

2. Bruinvissen Diksmuide 2 2:03.25 2:01.00 486
Notredame Ine 09 32.22 Eeckhout Sieben 06 +0,71 27.74
Vandamme Lucas 07 +0,22 32.35 Bouttelegier Anaïs 09 +0,51 28.69

3. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:02.44 2:01.73 477
Deraedt Tille 10 34.18 Bhija Noor 08 31.14
Desmet Milan 03 +0,24 29.43 Caris Emiel 09 +0,55 26.98

4. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:11.33 2:06.31 427
Balcaen Sander 11 31.13 Demeyere Lars 11 +0,50 28.52
Libbrecht Zoë 12 +0,76 37.88 Bonassi Hélène 11 28.78

5. Bruinvissen Diksmuide 3 2:09.42 2:07.69 413
Delporte Elle 12 +1,73 33.63 De Gryse Hamza 07 +0,63 31.48
Demuynck Margot 09 +1,81 35.56 Salomez Haakon 06 +0,31 27.02

6. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:11.36 2:09.12 400
Dhaene Niels 10 31.75 Mignauw Laura 05 +0,45 31.08
Casier Camille 10 +0,39 38.76 Huysentruyt Ferre-Louis 10 +0,51 27.53

7. De Dolfijnen Middelkerke 1 2:15.84 2:11.99 374
Debecker Matheo 11 32.09 Sinnaeve Mirko 04 +0,35 27.40
Vanlancker Ynthe 11 +0,23 37.18 Vandroogenbroeck Cheyenne 10 +0,44 35.32

8. Veurnse zwemvereniging 1 2:12.70 2:14.12 357
Verhaeghe Lara 07 36.53 Overbergh Lisa 05 +0,43 33.58
Germonpré Achiel 11 +0,07 36.54 Vandewaetere Stan 08 +0,47 27.47

9. TiMe Swimming Team 1 2:17.64 2:14.19 356
Thienpondt Nina 12 34.59 Van Biervliet Camiel 09 +0,39 31.84
Verhaeghe Marthe 10 +0,53 40.63 Landuyt Maurice 10 +0,54 27.13

10. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 2:28.13 2:21.35 305
Vandemaele Jacob 11 34.91 Spillebeen Jutta 12 +0,45 32.91
Zephirin Astrid 13 +0,66 43.78 Verstraete Yonah 12 +0,81 29.75

11. Veurnse zwemvereniging 2 2:18.90 2:25.54 279
Verhaeghe Lise 08 37.26 Jansseune Vic 09 33.28
Lowagie Lily 14 +0,51 41.78 Vandooren Lou 13 +0,48 33.22

12. Izegemse Krekelzwemmers 2 2:38.46 2:37.70 219
De Wever Maud 13 40.72 Vandeputte Jorbe 14 +0,53 38.52
Steen Remi 14 +0,75 46.57 Verhelst Tiele 11 +0,56 31.89
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Finale Dames

Meisjes, 11 jaar

1.  Ryckeman Ella 14 Royal Ostend Swimming Club 754 2
2.  Lowagie Lily 14 Veurnse zwemvereniging 691 2
3.  Ghekiere June 14 Bruinvissen Diksmuide 679 2
4.  Dewitte Elise 14 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring646 2
5.  Dekein Marthe 14 Ieper Swimming 550 2
6.  Tuytens Laure 14 Ursus Zwemklub Zwevegem 540 2
7.  Vansteenkiste Marilou 14 Izegemse Krekelzwemmers 474 2
8.  Dhuyvetter Em 14 Ursus Zwemklub Zwevegem 452 2

Meisjes, 12 jaar

1.  De Wever Maud 13 Izegemse Krekelzwemmers 651 2
2.  Lowagie Lola 13 Veurnse zwemvereniging 650 2
3.  Bartholomeus Florianne 13 Veurnse zwemvereniging 597 2
4.  Kielb Kornelia 13 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring574 2
5.  Segaert Hanne 13 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring535 2
6.  Zephirin Astrid 13 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 530 2
7.  Germonpré Cézanne 13 Veurnse zwemvereniging 468 2

Meisjes, 13 jaar

1.  Libbrecht Zoë 12 Ursus Zwemklub Zwevegem 997 2
2.  Velghe Laura 12 Izegemse Krekelzwemmers 935 2
3.  Delporte Elle 12 Bruinvissen Diksmuide 933 2
4.  Thienpondt Nina 12 TiMe Swimming Team 871 2
5.  Demarest Hailey 12 Bruinvissen Diksmuide 840 2
6.  Verstraete Linde 12 Izegemse Krekelzwemmers 810 2
7.  Noppe Pauline 12 Izegemse Krekelzwemmers 786 2
8.  Spillebeen Jutta 12 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 694 2

Meisjes, 14 jaar

1.  Schacht Hanne 11 Izegemse Krekelzwemmers 992 2
2.  Hautekiet Nanoe 11 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring940 2
3.  Bonassi Hélène 11 Ursus Zwemklub Zwevegem 922 2
4.  Van Houcke Imke 11 Koninklijke Waregemse Zwemclub 842 2
5.  Verhelst Tiele 11 Izegemse Krekelzwemmers 759 2
6.  Vanlancker Ynthe 11 De Dolfijnen Middelkerke 750 2
7.  Thomas Julie 11 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring734 2
8.  Tuytens Aglaya 11 TiMe Swimming Team 457 2
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Meisjes, 15 jaar

1.  Casier Camille 10 Ursus Zwemklub Zwevegem 836 2
2.  De Laere Gisèle 10 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring796 2
3.  Deraedt Tille 10 Koninklijke Waregemse Zwemclub 759 2
4.  Verhaeghe Marthe 10 TiMe Swimming Team 726 2
5.  Tommissen Simonah 10 Bruinvissen Diksmuide 636 2
6.  Vandroogenbroeck Cheyenne 10 De Dolfijnen Middelkerke 491 2

Meisjes, 16 jaar - 3 van 4 programma's

1.  Notredame Ine 09 Bruinvissen Diksmuide 1007 2
2.  Bouttelegier Anaïs 09 Bruinvissen Diksmuide 960 2
3.  Demuynck Margot 09 Bruinvissen Diksmuide 938 2
4.  Andries Febe 09 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring899 2
5.  Rambour Elyne 09 Koninklijke Waregemse Zwemclub 823 2
6.  Depuydt Hasse 09 Izegemse Krekelzwemmers 818 2
7.  Goemaere Alizée 09 Bruinvissen Diksmuide 778 2
8.  Van Gansbeke Rhune 09 Koninklijke Waregemse Zwemclub 708 2

Meisjes, 17 jaar

1.  Migom Lobke 08 Bruinvissen Diksmuide 1150 2
2.  Eeckhout Fleur 08 Bruinvissen Diksmuide 1115 2
3.  Bhija Noor 08 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1037 2
4.  Thyvelen Lise 08 Bruinvissen Diksmuide 868 2
5.  Bitu Marie 08 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring737 2
6.  Verhaeghe Lise 08 Veurnse zwemvereniging 608 2

Dames, 18 jaar en ouder

1.  Mignauw Laura 05 Ursus Zwemklub Zwevegem 1020 2
2.  Vanpoucke Hanne 06 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring952 2
3.  Deschoemaeker Zara 07 Bruinvissen Diksmuide 822 2
4.  Verhaeghe Lara 07 Veurnse zwemvereniging 763 2
5.  Rosseau Rinske 07 Koninklijke Waregemse Zwemclub 753 2
6.  Overbergh Lisa 05 Veurnse zwemvereniging 710 2
7.  Potter Krystle 87 Izegemse Krekelzwemmers 678 2
8.  Desmet Manon 06 Koninklijke Waregemse Zwemclub 356 1
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Zwevegem, 11/5/2025

Finale Heren

Jongens, 11 jaar - 3 van 4 programma's

1.  Vandeputte Jorbe 14 Izegemse Krekelzwemmers 466 2
2.  Verstraete Henri 14 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring419 2
3.  Steen Remi 14 Izegemse Krekelzwemmers 400 2

Roijers Remi 14 Ursus Zwemklub Zwevegem 400 2
5.  Verbelen Finn 14 TiMe Swimming Team 390 2
6.  Ghyselbrecht Bent 14 De Dolfijnen Middelkerke 370 2

Vanhee Tibe 14 TiMe Swimming Team 370 2
8.  Poot Rube 14 Meense ZwemKring 363 2

Jongens, 12 jaar

1.  Vanhaecke Lowie 13 Bruinvissen Diksmuide 484 2
2.  Vandevijvere Lars 13 Royal Ostend Swimming Club 456 2
3.  Vandooren Lou 13 Veurnse zwemvereniging 444 2
4.  Maes Jasper 13 TiMe Swimming Team 419 2
5.  Bohijn Milo 13 Ursus Zwemklub Zwevegem 413 2
6.  Heyligen Fell 13 Ursus Zwemklub Zwevegem 392 2
7.  Michels Louis 13 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring365 2

Jongens, 13 jaar - 3 van 4 programma's

1.  Coene Tiele 12 TiMe Swimming Team 554 2
2.  Verstraete Yonah 12 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 534 2
3.  Callewaert Eben 12 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring515 2
4.  De Bal Lucas 12 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 510 2

Demasure Yordi 12 TiMe Swimming Team 510 2
6.  Houthoofd Thibaud 12 Roeselaarse Zwemvereniging 491 2

Van Brabant Benjamin 12 Bruinvissen Diksmuide 491 2
8.  Syryn Jasper 12 De Dolfijnen Middelkerke 238 2

Jongens, 14 jaar

1.  Demeyere Lars 11 Ursus Zwemklub Zwevegem 811 2
2.  Debecker Matheo 11 De Dolfijnen Middelkerke 771 2
3.  Balcaen Sander 11 Ursus Zwemklub Zwevegem 759 2
4.  Vandemaele Jacob 11 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 652 2
5.  Germonpré Achiel 11 Veurnse zwemvereniging 621 2
6.  Galle Lauris 11 TiMe Swimming Team 599 2
7.  Willems Jerke 11 TiMe Swimming Team 359 2
8.  Vanhoorne Arno 11 De Dolfijnen Middelkerke 243 2
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Jongens, 15 jaar

1.  Landuyt Maurice 10 TiMe Swimming Team 758 2
2.  Latte Brent 10 Koninklijke Waregemse Zwemclub 757 2
3.  Dhaene Niels 10 Ursus Zwemklub Zwevegem 755 2
4.  Huysentruyt Ferre-Louis 10 Ursus Zwemklub Zwevegem 743 2
5.  Sabbe Louis 10 TiMe Swimming Team 677 2
6.  Penez Beau 10 Meense ZwemKring 645 2
7.  Huyghebaert Jules 10 Ursus Zwemklub Zwevegem 575 2
8.  Vansieleghem Jayden 10 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring519 2

Jongens, 16 jaar

1.  Delporte Nio 09 Bruinvissen Diksmuide 973 2
2.  Caris Emiel 09 Koninklijke Waregemse Zwemclub 745 2
3.  Dejaeghere Michiel 09 Bruinvissen Diksmuide 708 2
4.  Van Biervliet Camiel 09 TiMe Swimming Team 705 2
5.  De Moor Maxime 09 Meense ZwemKring 664 2
6.  Jansseune Vic 09 Veurnse zwemvereniging 580 2

Jongens, 17 jaar

1.  De Craemer Cas 08 Bruinvissen Diksmuide 1074 2
2.  Devriese Jonathan 08 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring991 2
3.  Goemaere Joren 08 Bruinvissen Diksmuide 723 2
4.  Vandewaetere Stan 08 Veurnse zwemvereniging 627 2

Heren, 18 jaar en ouder

1.  Vansieleghem Killian 05 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring1289 2
2.  Desmet Milan 03 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1144 2
3.  Eeckhout Sieben 06 Bruinvissen Diksmuide 972 2
4.  Dutré Andreas 06 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring925 2
5.  Sinnaeve Mirko 04 De Dolfijnen Middelkerke 904 2
6.  Salomez Haakon 06 Bruinvissen Diksmuide 890 2
7.  Vandamme Lucas 07 Bruinvissen Diksmuide 869 2
8.  De Gryse Hamza 07 Bruinvissen Diksmuide 783 2
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Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025

Finale Meisjes en 
Jongens 9-10  jarigen

Meisjes, 9 jaar

1.  Vanhaecke Hannah 16 Bruinvissen Diksmuide 3:38.25 2
2.  De Wilde Ella 16 Royal Ostend Swimming Club 3:38.89 2
3.  Vandaele Juliet 16 Izegemse Krekelzwemmers 3:41.67 2
4.  Vandermarliere Anet 16 Ieper Swimming 3:41.74 2
5.  Van Lierde Eugenie 16 Meense ZwemKring 3:44.13 2

Jongens, 9 jaar

1.  Claeys Vinz 16 Ieper Swimming 3:06.01 2
2.  Dervaux Ewout 16 Meense ZwemKring 3:07.44 2
3.  Quartier Quinn 16 Royal Ostend Swimming Club 3:14.51 2
4.  Dierkens Henri 16 Izegemse Krekelzwemmers 3:18.57 2
5.  Debaene Alois 16 Ieper Swimming 3:20.79 2
6.  Deleersnyder Lou 16 Ursus Zwemklub Zwevegem 3:27.28 2
7.  Depinois Odil 16 Ieper Swimming 3:30.09 2
8.  Bohijn Otis 16 Ursus Zwemklub Zwevegem 3:32.93 2
9.  Diels Sibe 16 Ieper Swimming 3:55.42 2

Meisjes, 10 jaar

1.  Decomble Lize 15 Meense ZwemKring 2:54.65 2
2.  Antierens Louise 15 Royal Ostend Swimming Club 2:56.54 2
3.  Canniere Erin 15 Royal Ostend Swimming Club 3:01.22 2
4.  Decaestecker Oona 15 Bruinvissen Diksmuide 3:04.38 2
5.  Seys Louise 15 Ieper Swimming 3:10.97 2
6.  Beele Saar 15 Ieper Swimming 3:11.73 2
7.  Demarest Jayda 15 Bruinvissen Diksmuide 3:21.32 2
8.  Callewaert Louise-Marie 15 Izegemse Krekelzwemmers 3:48.61 2

Jongens, 10 jaar

1.  Dauwe Lars 15 Royal Ostend Swimming Club 2:40.17 2
2.  Laforce Lander 15 Royal Ostend Swimming Club 2:53.98 2
3.  Beheyt Maxim 15 Ieper Swimming 2:55.75 2
4.  Moerman Jasper 15 Bruinvissen Diksmuide 2:57.63 2
5.  Callewaert Jef 15 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 3:02.97 2
6.  De Bruyne Senne 15 Ieper Swimming 3:07.60 2
7.  Vanmaelsaeke Leon 15 Meense ZwemKring 3:21.34 2



Session Wedstrijd Reeks Baan Naam CVnr Club Reden
1 1 2 7 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 ZB dis SW 4.4 - valse start
1 2 3 3 Syryn Jasper DMI/11092/12 DMI dis SW 4.4 - valse start

1 5 1 7 De Dolfijnen Middelkerke 1 DMI dis
SW 10.15 - Na beëindiging van eigen wedstrijd, niet 
onmiddellijk het water verlaten of hinderen van andere 
zwemmer bij verlaten van het water

1 7 3 7 Willems Jerke TiMe/11067/11 TIME dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of 
handen op elkaar gelegd bij KP of A

1 7 3 8 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 DMI dis SW 4.4 - valse start

1 9 2 1 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 ZB dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging 
en/of armtrek beweging

Finale dag Regionaal criterium “H. Lecluyse”  2024-2025
Zwevegem, 11/5/2025, Korte baan (25m)

Samenvatting: 6 uitgesl., 0 AFGEM, 0 forfait, 0 attest




